
Планирање и координација на тренинг програмите;
Спроведување обуки со цел оспособување на новите вработени за работните
задачи;
Спроведување дополнителни обуки, програми и работилници со цел подобрување
на вештините на вработените;
Развој и ажурирање на материјалите за обука;
Креирање на процесите и процедурите за обука;

C I T Y  C O N N E C Т  В Р А БО Т У В А

ТРЕНЕР

Што бараме?
Одлични комуникациски и

презентациски вештини

Одлично познавање на германски јазик

(говорен и пишан)

Одлично познавање на MS Office

Одлични организациски вештини

Способност за работа со луѓе

Искуство во продажба

Опис на работното место:

Испрати го твоето CV на: 
vrabotuvanje@cityconnect.mk

Што нудиме?
Можност за напредок

Платени обуки и тренинзи

Пријатна работна атмосфера

Компетитивна плата

Систем на бонуси


